संपादक

अनंत दामोदर आठवले

श्रीराधादामोदर प्रतिष्ठान, पुणे.

प्रकाशक :

अध्यक्ष,

श्रीराधादामोदर प्रतिष्ठान,

‘प्रतीक’ ४०३/१, शनिवार पेठ, पुणे ४११ ०३०.

संपर्क : २४४९ २४९७/९९७५९ ६६१८१

Website : <http://radhadamodar.org>

© सर्वाधिकार सुरक्षित

अकरावी आवृत्ती

प्रकाशन काल :

वसंत पंचमी

माघ शु. ५ शके १९३८

(१ फेब्रुवारी २०१७)

मूल्य : ५० रुपये

मुद्रणस्थळ :

बालीद्यान प्रेस,

१३५८ अ, शुक्रवार पेठ,

पुणे ४११ ००२.

अकराव्या आवृत्तीच्या निमित्ताने

सानुवाद श्रीविष्णुसहस्रनामस्तोत्र या ग्रंथाची अकरावी आवृत्ती प्रकाशित होत आहे याचा सार्थ अभिमान वाटतो.